VI Wodzistawski P6tmaraton o Puchar Prezydenta Mias

WYNIKI ZAWODOW

OPEN Po6tmaraton

Organizator: MOSIR "CENTRUM" Wodzistaw Sl., MKP Odra-Centrum, Urzad Miasta w Wodzistawiu SI.

ta Wodzistawia Sl.

Termin: 04.11.2012
Miejsce: Wodzistaw Slgski
Dystans: 21,097 Km
Migjsce Nr Nazwisko i imie Kraj Druzyna Miejscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik  PKT km/h Migdzyczasy ~ Check points
Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total 1/5/9 2/6 317 4/8
1 51BOGDAN SEMENOWYCZ UK FINISZ KALISZ OSTROW WLKP 86M20/ 1 01:06:35 19.01 00:06:13/1  00:12:39/1 00:19:19/1 00:25:57/1
00:3240/1 00:39:28/1 00:46:15/1 00:53:04/1
00:59:57 / 1
2 19GUNCHAR OLEKSII UK AHILLES LESZNO LUBNU 78M30/ 1 01:13:38 17.19 00:07:02/3  00:14:03/2 00:21:05/2 00:28:20/3
00:35:46/3  00:43:17/3 00:50:45/3 00:58:19/2
01:05:55/ 3
3 18 LABZIUK OLEKSANDR UK AHILLES LESZNO WINNICA 78M30/ 2 01:13:38 17.19 00:07:02/4  00:14:03/3 00:21:06/3 00:28:20/2
00:35:46/2  00:43:16/2 00:50:45/2 00:58:19/3
01:05:54/ 2
4 127 BLAZINSKI ADRIAN POL POLSKA NOWA WIES OPOLE 86M20/ 2 01:14:12 17.06 00:07:02/2  00:14:03/4 00:21:13/4 00:28:33/4
00:36:01/4  00:43:29/4 00:51:05/4 00:58:46/ 4
01:06:32/ 4
5 13 MAGIERA PIOTR POL MYSZKOW 82M30/ 3 01:15:20 16.80 00:07:04/5  00:14:34/5 00:22:04/5 00:29:38/5
00:37.09/5  00:44:43/5 00:52:22/5 01:00:02/5
01:07:46 / 5
6 123PRZYBYLA KRZYSZTOF POL LZS WAWELNO WAWELNO 69M40/ 1 01:18:02 16.22 00:07:35/6  00:15:17/6 00:22.58/6 00:30:47/6
00:38:38/6  00:46:31/6 00:54:22/6 01:02:22/6
01:10:14/ 6
7 9 SZYMURA GRZEGORZ POL NIEZRZESZONY LESZCZYNY 71M40/ 2 01:19:41 15.88 00:07:37/8  00:15:17/7 00:23:02/7 00:30:50/7
00:38:42/7 00:46:38/7 00:54:39/7 0L:02:47/7
01:11:11/7
8 53POLEC MIROSEAW POL KRS TKKF JASTRZAB RUDA SLASKA RUDA SLASKA 68M40/ 3 01:20:03 15.81 00:07:37/7  00:15:25/9 00:23:22/9 00:31:18/9
00:39:22/9  00:47:29/9 00:55:36/9 01:03:44/8
01:11:56/ 8
9 39THEN DAWID POL ULTRA BESKID SPORT BIELSKO- BIALA 79M30/ 4 01:21:25 15.55 00:07:57/12 00:16:03/13 00:24:11/11 00:32:24/10
00:40:35/10 00:48:41/11 00:56:51/10 01:05:05/ 10
01:13:19/ 10
10 87 ROCZKOWSKI ARTUR POL SBD ENERGETYK RYBNIK RYBNIK 65M40/ 4 01:21:29 15.53 00:08:00/13 00:16:02/11 00:24:11/10 00:32:24/11
00:40:35/11 00:48:38/10 00:56:51/11 01:05:10/ 11
01:13:22/ 11
11 70 LESNIAK DANIEL POL ZS 6 JASTRZEBIE - 94M20/ 3 01:22:26 15.35 00:07:37/9  00:15:18/8 00:23:04/8 00:30:50/8
00:38:44/8  00:47:02/8 00:55:34/8 01:04:02/9
01:12:59/ 9
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Miegjsce N.r Nazwisko i imie Kraj Druzyna Mi€jscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik  PKT km/h Migdzyczasy = Check points
Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total

12 57 SOKOLOWSKI MAREK POL SIERPIEN 80 KWK M-CE - WESOLA MYStOWICE-WES 69M40/ 5 01:23:47 15.11 00:08:08/16 00:16:11/14 00:24:18/13 00:32:35/12
00:40:53/12 00:49:20/12 00:57:55/12 01:06:29/12

01:15:15/ 12

13  45KUCHARSKA EWA POL AKS CHORZOW PSZCZYNA 81K1/ 1 01:23:59 15.07 00:08:13/18 00:16:26/17 00:24:51/17 00:33:16/17
00:41:37/15 00:50:07/15 00:58:39/15 01:07:06/ 14
01:15:34/ 13

14  52DENCA JAN POL LKS RUDNIK 53M50/ 1 01:24:12 15.03 00:08:08/15 00:16:16/15 00:24:33/15 00:32:59/ 14
00:41:32/14 00:50:06/14 00:58:38/14 01:07:06/13
01:15:38/ 14

15 110 BRODACKI WIEStAW POL 40-LATEK TYCHY TYCHY 61M50/ 2 01:24:37 14.96 00:08:16/21 00:16:29/18 00:24:53/18 00:33:17/18
00:41:40/17 00:50:07/16 00:58:40/16 01:07:15/15
01:15:58/ 15

16 121 KASZYCA PAWEL POL SBD ENERGETYK RYBNIK JANKOWICE 78M30/ 5 01:25:00 14.89 00:08:15/19 00:16:41/19 00:25:13/19 00:33:44/19
00:42:17/19 00:50:57/19 00:59:36/19 01:08:18/20
01:16:58/ 20

17 65 CIEPLAK MACIEJ POL CHEMIKA RYBNIK RYBNIK 62M50/ 3 01:25:10 14.86 00:08:24/23 00:16:58/24 00:25:27/22 00:33:59/21
00:42:33/21 00:51:12/21 00:59:41/20 01:08:15/18
01:16:50/ 17

18 38JASEK TADEUSZ POL RADZIECHOWY 51M60/ 1 01:25:14 14.85 00:08:02/14 00:16:16/16 00:24:39/16 00:33:07/16
00:41:39/16 00:50:14/17 00:58:50/17 01:07:33/17
01:16:20/ 16

19 83 HOLONA WOJCIECH POL SBD ENERGETYK RYBNIK RYBNIK 67M40/ 6 01:25:50 14.75 00:08:24/24 00:16:46/22 00:25:19/20 00:33:52/20
00:42:22/20 00:51:00/20 00:59:41/21 01:08:16/19
01:16:57/19

20 137REBISZ MARIUSZ POL B.B.L.RACIBORZ RACIBORZ 71M40/ 7 01:26:35 14.62 00:07:46/11 00:16:02/12 00:24:32/14 00:33:07/15
00:41:44/18 00:50:32/18 00:59:24/18 01:08:30/21
01:17:39/ 21

21 99 TRZEPIZUR DOMINIK POL NGB KLOBUCK WRECZYCA 87M20/ 4 01:26:42 14.60 00:07:39/10 00:15:51/10 00:24:17/12 00:32:42/13
00:41:04/13 00:49:43/13 00:58:28/13 01:07:26/ 16
01:16:56/ 18

22 14 SUK MIROSLAW POL KLA ZABIEGANI CZESTOCHOWA CZESTOCHOWA 51M60/ 2 01:26:53 14.57 00:08:16/20 00:16:43/21 00:25:20/21 00:34:01/22
00:42:44/22 00:51:29/22 01:00:21/22 01:09:14/ 22
01:18:06/ 22

23 92 DUZNIAK DOMINIK POL NIEZRZESZONY CZYZOWICE 85M20/ 5 01:28:04 14.37 00:08:37/32 00:17:17/29 00:26:02/29 00:34:52/27
00:43:34/26 00:52:26/26 01:01:22/26 01:10:21/26
01:19:25/ 25

24  11KUCZOK MIROStAW POL FORMA WODZIStAW SLASKI/MARATONY WODZIStAW 72M40/ 8 01:28:09 14.36 00:08:36/31 00:17:16/28 00:26:01/28 00:34:51/26
00:43:34/25 00:52:26/25 01:01:21/25 01:10:20/ 25
01:19:24/ 24

25 101 PELIKAN ANDRZEJ POL NGB KLOBUCK KLOBUCK 66M40/ 9 01:28:21 14.33 00:08:17/22 00:16:47/23 00:25:29/23 00:34:16/ 23
00:43:08/23 00:52:03/24 01:01:11/24 01:10:10/23
01:19:18/23

26 27 GAWEL BOGDAN POL MILtOSNIK SPORTU/FESTIWAL BIEGOWY OSWIECIM-ZABOR 56M50/ 4 01:29:21 14.17 00:08:35/29 00:17:15/27 00:26:01/27 00:34:57 /28
00:43:54/28 00:52:57/28 01:02:01/27 01:11:02/27
01:20:16/ 27

27 64 SUCHODOLSKI RAFAL POL WLKS KMICIC RADLIN 95 01:29:33 14.13 00:08:39/34 00:17:12/26 00:25:;52/25 00:34:37/25
00:43:14/24 00:52:02/23 01:01:04/23 01:10:20/ 24
01:19:53/ 26
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Migjsce Nr
Rank Bib

Nazwisko i imig
Name

Kraj Druzyna
Nat. Team

Mi€jscowosé R-k
City YoB

W kategorii
in Age

Grupa
Group Total

Wynik  PKT km/h

Migdzyczasy = Check points

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

119 KLINIK PAWEL

43 PASTUCHA MAREK

48 NIESLANCZYK DAWID

104 BEDNARSKI MATEUSZ

36 KRYWULT MIROStAW

34 STEC JERZY

16 RUCINSKI KRZYSZTOF

30 CZERWIENSKI ANDRZEJ

41 KONSEK PAWEL

141 DZIWOKI MAREK

68 KULIG RAFAL

37 SIKORA STEFAN

47 SOKOLOWSKI BARTLOMIEJ

73 GRZYB SLAWOMIR

74 PLUKARSKI PATRYK

20 RYBAK SNIZANA

POL BBL RACIBORZ

POL CROSS KRAPKOWICE

POL

POL

POL BIEGAM BO MUSZE,

POL IPA RUDA SLASKA

POL

POL TRUCHTACZ MYStLOWICE

POL ZORY - KLESZCZOWKA

POL

POL 6BPD

POL BESKIDEK BIELSKO BIALA

POL JASTRZEBIE-ZDROJ

POL

POL

UK AHILLES LESZNO

RACIBORZ 82M30/
KRAPKOWICE 60M50/
RYBNIK 91M20/
KEDZIERZYN-KOZL 93M20/
BIELSKO- BIALA  59M50/
RUDA SLASKA 64M40/
RYBNIK 70M40/
LEDZINY 75M30/
ZORY 90M20/
RYBNIK 72M40/
GOSTYN 86M20/
BIELSKO BIALA 49M60/
JASTRZEBIE-ZDRO 82M30/
WROCLAW 81M30/
WROCEAW 82M30/

VINITCA 86K1/

6

10

11

12

10

2

01:30:48

01:30:49

01:30:50

01:31:08

01:31:09

01:31:19

01:31:23

01:31:32

01:32:05

01:32:18

01:32:30

01:33:23

01:34:13

01:34:45

01:34:45

01:34:47

13.94 00:08:38/ 33
00:44:24 30
01:21:34/ 29

13.94 00:08:36/ 30
00:44:52 / 32
01:21:52/ 31

13.94 00:08:44/ 37
00:44:50 / 31
01:21:52/ 32

13.89 00:08:24/ 25
00:44:21 / 29
01:21:31/ 28

13.88 00:08:55/ 43
00:45:06 / 33
01:22:06 / 33

13.86 00:09:04/ 44
00:45:58 / 39
01:22:44 / 35

13.85 00:08:08/ 17
00:43:40 / 27
01:21:34/ 30

13.83 00:08:52/ 40
00:45:25 / 35
01:22:44/ 34

13.75 00:09:19/ 51
00:45:59 / 40
01:22:46 / 36

13.71 00:08:32/ 27
00:45:40 / 37
01:22:57/ 37

13.68 00:09:49/ 75
00:46:21 / 42
01:23:12/ 39

13.55 00:08:44/ 36
00:45:08 / 34
01:23:06 / 38

13.43 00:09:19/ 52
00:46:04 / 41
01:24:22 / 40

13.36 00:09:07 / 46
00:47:05 / 50
01:25:20/ 43

13.36 00:09:05/ 45
00:47:37 / 51
01:25:43 / 47

13.35 00:09:23/ 55
00:48:14 / 55
01:25:39 / 46

00:17:20/ 31
00:53:34/ 30

00:17:21/32
00:54:03/ 32

00:17:34/ 34
00:54:02/ 31

00:17:01/ 25
00:53:28/ 29

00:17:53/39
00:54:16 / 33

00:18:07/ 41
00:55:13/ 39

00:16:43/ 20
00:52:54/ 27

00:17:49/ 37
00:54:43/ 35

00:18:14/ 43
00:55:13/ 40

00:17:35/ 35
00:54:56 / 36

00:19:05/ 58
00:55:31/ 42

00:17:33/33
00:54:33/ 34

00:18:26 / 45
00:55:21/ 41

00:18:25/ 44
00:56:32 / 45

00:18:44 / 52
00:57:01/ 51

00:19:05/ 60
00:57:34/ 53

00:26:11/ 30
01:02:52/ 30

00:26:27/ 31
01:03:17/32

00:26:35/ 33
01:03:16/ 31

00:25:58/ 26
01:02:44/ 29

00:26:51/ 35
01:03:27/ 33

00:27:19/ 40
01:04:26/ 37

00:25:38/ 24
01:02:20/ 28

00:27:00/ 36
01:04:09/ 35

00:27:20/ 41
01:04:27 / 38

00:27:01/ 37
01:04:17/ 36

00:28:13/ 51
01:04:37 /39

00:26:35/ 32
01:04:01/34

00:27:38/ 43
01:04:49/ 40

00:27:55/ 47
01:06:08/ 45

00:28:33/ 54
01:06:13/ 46

00:28:59/ 57
01:07:05/53

00:35:16/ 30
01:12:09/ 30

00:35:37/ 31
01:12:30/ 32

00:35:43/ 32
01:12:30/ 31

00:35:13/ 29
01:11:56/ 29

00:35:58/ 34
01:12:45/ 33

00:36:35/ 39
01:13:34/ 35

00:34:36/ 24
01:11:45/ 28

00:36:10/ 36
01:13:30/ 34

00:36:36 / 40
01:13:35/ 36

00:36:25/ 37
01:13:37/38

00:37:17/ 45
01:13:45/ 39

00:35:45/ 33
01:13:36/ 37

00:36:49/ 42
01:14:29/ 40

00:37:34/ 50
01:15:40/ 45

00:38:06 / 52
01:15:56 / 46

00:38:46/ 56
01:16:26 / 49
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Migjsce Nr
Rank Bib

Nazwisko i imig
Name

Kraj Druzyna
Nat. Team

Miejscowosé

City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Grupa

Group Total

Wynik  PKT km/h

Migdzyczasy = Check points

44 124 WALDON KRZYSZTOF

45

49 SKIBA RYSZARD

46 120 WIESEAW ZIELONKA

47

48

66 STANIROWSKI| JAROStAW

4 PUDELKO ROMAN

49 100 GUTOWSKI DARIUSZ

50 105DRYGALSKI ADAM

51

52

53

54

81 KONTOWICZ RAFAL

15WILCZEK JAN

40 MOCEK STANISLAW

60 KAPELA MARCIN

55 142 ZELICHOWSKI MAREK

56

24 SLEZIAK JAKUB

57 128 SZKATULA HENRYK

58 132RUSIN TOMASZ

59

35 STUDNIK GRZEGORZ

POL

POL SGL CARBON

POL PACCOR-POLSKA

POL

POL

POL NGB KLOBUCK

POL

POL MYStOWICKI KLUB BIEGACZA NO.1

POL LKS

POL

POL

POL

POL

POL FORMA WODZISLtAW

POL

POL

ZORY

RACIBORZ

KATOWICE

MSTOW

CHROSCINA

KLOBUCK

LESZCZYNY

MYStOWICE

GAMOW

ZABRZE

BIELSKO-BIALA

SOSNOWIEC

SIEMIANOWICE

WODZISLtAW

ZERNICA

RYBNIK

73M30/

76 M30/

60M50/

71M40/

88M20/

68M40/

80M30/

74M30/

63 M40/

81M30/

83M20/

58 M50/

77M30/

60M50/

71M40/

81M30/

11

12

13

10

14

13

14

15

15

11

16

16

17

01:34:47

01:35:10

01:35:19

01:35:35

01:36:06

01:36:10

01:37:24

01:37:26

01:37:26

01:37:45

01:38:03

01:39:39

01:39:44

01:40:34

01:40:48

01:41:21

13.35 00:09:27 / 57
00:48:14 / 54
01:25:39/ 45

13.30 00:08:48/ 39
00:45:44/ 38
01:25:18/ 42

13.28 00:08:28/ 26
00:45:36 / 36
01:25:07 / 41

13.24 00:08:45/ 38
00:46:27 / 43
01:25:30/ 44

13.17 00:09:31/63
00:46:34/ 44
01:26:03/ 48

13.16 00:09:07 / 47
00:47:02/ 48
01:26:08/ 49

13.00 00:08:42/ 35
00:47:03/ 49
01:26:52 / 50

12.99 00:09:09/ 50
00:46:45 / 45
01:27:39/53

12.99 00:09:29/ 59
00:47:53/ 53
01:27:32/ 52

12.95 00:09:29/ 58
00:46:57 | 47
01:27:00/ 51

12.91 00:09:24 / 56
00:47:44 ] 52
01:28:05/ 54

12.70 00:09:41/ 67
00:48:56 / 59
01:29:36/ 56

12.69 00:10:03/ 84
00:50:42/ 75
01:30:12/ 58

12.59 00:09:30/ 61
00:49:09/ 61
01:29:44 / 57

12.56 00:09:30/ 60
00:49:11/ 63
01:30:43/ 59

12.49 00:08:35/ 28
00:46:47 | 46
01:28:25/55

00:19:12/ 62
00:57:34/ 52

00:17:49/ 38
00:55:09/ 38

00:17:20/ 30
00:55:05/ 37

00:18:09/ 42
00:56:02/ 43

00:18:36 / 50
00:56:26 / 44

00:18:31/ 48
00:56:38/ 46

00:18:04 / 40
00:56:48 / 50

00:18:31/49
00:56:44 / 49

00:19:01/ 56
00:57:34/ 54

00:18:47/ 54
00:56:44 / 48

00:18:46 / 53
00:57:42/ 55

00:19:27/ 66
00:59:02/ 59

00:20:01/ 78
01:00:33/ 70

00:19:14/ 64
00:59:24/ 60

00:19:15/ 65
00:59:26 / 61

00:17:38/ 36
00:56:42 / 47

00:29:02/ 59
01:07:05/ 52

00:27:05/ 38
01:05:07/ 42

00:26:36 / 34
01:04:53/ 41

00:27:37/ 42
01:05:44/ 43

00:27:44 | 44
01:05:51/ 44

00:27:58/ 48
01:06:15/ 47

00:27:48 / 45
01:06:44 / 49

00:27:52 / 46
01:07:00/ 51

00:28:43/ 55
01:07:19/ 54

00:28:12/ 50
01:06:32/ 48

00:28:25/ 53
01:07:49/ 55

00:29:14/ 65
01:09:18/ 58

00:30:12/ 76
01:10:26 / 66

00:29:05/ 62
01:09:34/59

00:29:07 / 64
01:09:36 / 60

00:27:18/39
01:06:59/ 50

00:38:45/ 55
01:16:26 / 48

00:36:26 / 38
01:15:16 / 42

00:36:03/ 35
01:14:55/ 41

00:36:59/ 44
01:15:26 / 43

00:36:48/ 41
01:15:29/ 44

00:37:30/ 48
01:16:03/ 47

00:37:19/ 47
01:16:47/ 51

00:37:19/ 46
01:17:21/53

00:38:14/ 54
01:17:20/ 52

00:37:33/ 49
01:16:33/ 50

00:37:58/ 51
01:18:03/55

00:39:01/ 60
01:19:27/57

00:40:26 / 78
01:20:20/ 61

00:39:02/ 62
01:19:24/ 56

00:39:04 / 64
01:20:12/ 60

00:36:55/ 43
01:17:22/ 54
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Miefsce Nr  Nazwiskoi imie Kraj Druzyna Miegjscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik PKT km/h Miedzyczasy ~ Check points

Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

149 ZAMBROWSKI DARIUSZ

133 WAHL DANIEL

91 BRYCHCY WIOLETA

54 DABROWSKI ANDRZEJ

80 KURCZYK KAMIL

32 JEREMICZ PIOTR

55 WRONSKA BEATA

118 MROZEK JANUSZ

29 GUNIA MARIUSZ

112 BERESZKO WALDEMAR

12 BRAWANSKI BRUNON

85 DANIELUK KAZIMIERZ

1GALLINO FILIPPO

130 REBES MATEUSZ

22 MACIEJONCZYK MARIUSZ

135 TOMAN ANDRZEJ

POL FP RUNNING TEAM

POL T.S. AKS CHORZOW

POL SBD ENERGETYK RYBNIK

POL NIEZRZESZONY

POL JW 4115

POL SAINT BERNARD TEAM

POL

POL BBL RACIBORZ

POL

POL TKKF CZELADZ

POL

POL SNIEZNE KOTLY PKM

POL

POL NIEZRZESZONY

POL SBD ENERGETYK RYBNIK

POL LUXTORPEDA CZERWIONKA

JASTRZEBIE

CHORzOW

GLIWICE

RYBNIK

GLIWICE

WEGIERSKA

JASLO

RACIBORZ

OSWIECIM

SOSNOWIEC

WODZIStAW

JASTRZEBIE

BIELSKO-BIALA

CZYZOWICE

RYBNIK

STANOWICE

83M20/

77M30/

71K2/

68M40/

91M20/

74M30/

80K1/

77M30/

65M40/

52M60/

71M40/

57M50/

68 M40/

83M20/

75M30/

62M50/

12

18

17

13

19

20

18

19

10

20

14

21

11

01:41:31

01:42:20

01:42:34

01:42:35

01:42:38

01:42:39

01:42:55

01:42:55

01:43:15

01:43:28

01:43:40

01:43:44

01:43:47

01:44:00

01:44:05

01:44:17

12.47 00:10:20/ 98
00:49:47 / 65
01:31:22/ 61

12.37 00:08:54 /42
00:49:24/ 64
01:31:28/ 62

12.34 00:09:22/53
00:49:50/ 66
01:32:29/ 69

12.34 00:09:23/54
00:49:09/ 60
01:31:44/ 64

12.33 00:09:41/ 68
00:48:41/ 57
01:31:56 / 65

12.33 00:09:42/ 69
00:50:10/ 69
01:32:04/ 68

12.30 00:09:30/ 62
00:49:10/ 62
01:32:00/ 67

12.30 00:10:31/ 108
00:52:00/ 86
01:33:06/ 72

12.26 00:10:04/ 87
00:50:48/ 79
01:32:45/ 71

12.23 00:10:05/88
00:50:37/ 74
01:32:36/ 70

12.21 00:09:08/ 48
00:48:16 / 56
01:31:35/ 63

12.20 00:09:42/ 70
00:50:16 / 70
01:33:08/73

12.20 00:09:47 /72
00:48:55/ 58
01:30:52 / 60

12.17 00:10:11/95
00:50:00/ 67
01:31:56 / 66

12.16 00:09:53/ 81
00:50:27 / 72
01:33:32/ 74

12.14 00:10:16/ 96
00:51:41/ 85
01:33:48/ 78

00:20:04/80 00:29:52/72
00:59:56 /65 01:10:02/ 62

00:18:39/51 00:28:50/ 56
00:59:45/64 01:10:07/ 65

00:19:12/61 00:29:05/ 61
01:00:15/67 01:11:02/ 69

00:19:05/59 00:28:59/ 58
00:59:44/63 01:10:07/ 64

00:19:04 /57 00:29:05/ 60
00:58:59/58 01:10:02/ 61

00:19:39/71 00:29:45/ 71
01:00:25/68 01:10:48/ 68

00:19:14/63 00:29:05/ 63
00:59:26/62 01:10:03/63

00:21:12/ 103 00:31:39/ 99
01:02:10/82 01:12:14/78

00:20:06 /83 00:30:19/80
01:01:11/77 01:11:37/74

00:20:14/89 00:30:16/ 78
01:00:53/72 01:11:08/ 71

00:18:28/46 00:28:08 /49
00:58:36/56 01:09:16 /57

00:19:28/67 00:29:38/ 68
01:00:50/71 01:11:25/72

00:19:31/68 00:29:14/ 66
00:58:56 /57 01:09:12/ 56

00:20:05/82 00:29:58/ 74
01:00:11/66 01:10:45/67

00:19:41/72 00:29:40/ 69
01:01:03/76 01:11:40/75

00:20:28/91 00:30:49/ 89
01:02:13/83 01:12:40/ 82

00:39:54/ 70
01:20:22/ 62

00:38:59/ 59
01:20:37/ 64

00:39:16 / 66
01:21:44/ 69

00:38:57/ 58
01:20:38/ 65

00:38:48/ 57
01:20:34/ 63

00:39:54/ 69
01:21:22/ 68

00:39:03/ 63
01:20:53/ 66

00:41:50/ 92
01:22:39/78

00:40:32/ 80
01:22:08/ 73

00:40:21/ 74
01:21:47/70

00:38:08/ 53
01:20:09/ 59

00:39:51/ 68
01:22:06/ 71

00:39:01/ 61
01:19:43/58

00:40:03/ 72
01:21:19/ 67

00:40:04/ 73
01:22:27/ 75

00:41:14/ 87
01:23:15/ 80
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Migjsce Nr

Nazwisko i imig

Rank Bib Name

Kraj Druzyna
Nat. Team

Miejscowosé

City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Wynik  PKT km/h

Total

Migdzyczasy = Check points

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

129 PTAK KRZYSZTOF

23 BOBER SEBASTIAN

76 ZASTAWNY RYSZARD

28 GOTTMAN BOGUStEAW

33JEREMICZ EWA

5 WOJINAROWSKI MATEUSZ

140 MROZEK MAREK

114 JAROSZEWSKI DANIEL

26 KUBACKI KRZYSZTOF

108 PILKOWSKI MACIEJ

109 SZCZESNY MILOSZ

2ZIEBA MIECZYSLAW

10 GRACJASZ JAN

96 BOGUSZ BARTOSZ

86 ORNAWKA MAREK

50 JASZCZAK GRZEGORZ

POL AMATOR

POL

POL

POL

POL KS HALNY WEGIERSKA GORKA

POL

POL OSP KOTULIN

POL NIEZRZESZONY

POL

POL

POL

POL

POL GRAB

POL

POL

POL KSR4 ZOFIOWKA

ZORY

SIEMIANOWICE

POGWIZDOW

OSWIECIM

WEGIERSKA

WIELOPOLE

KOTULIN

JASTRZEBIE

PIEKARY SLASKIE

LUBLINIEC

LUBLINIEC

WODZISLtAW

OGRODZIENIEC

KRAKOW

TOMICE

BELSZNICA

78M30/

77M30/

49M60/

64 M40/

75K2/

87M20/

70M40/

77M30/

72M40/

84M20/

75M30/

66 M40/

55M50/

74M30/

61 M50/

72M40/

22

23

21

15

22

24

23

16

25

24

12

26

13

25

01:44:39

01:44:44

01:44:59

01:45:19

01:45:40

01:45:56

01:45:56

01:46:00

01:46:54

01:47:38

01:47:40

01:47:42

01:48:18

01:48:18

01:48:23

01:48:55

12.10 00:10:09/93
00:50:47 / 78
01:33:38/ 76

12.09 00:10:03/83
00:50:42/ 76
01:33:39/ 77

12.06 00:10:04/ 85
00:50:33/ 73
01:33:35/ 75

12.02 00:10:32/109
00:53:29/ 99
01:35:34/ 83

11.98 00:09:51/77
00:51:21/83
01:35:07/ 81

11.95 00:09:44/ 71
00:50:19/ 71
01:36:05/ 84

11.95 00:10:05/ 89
00:51:12/ 80
01:34:20/ 80

11.94 00:08:53/41
00:50:02/ 68
01:33:50/ 79

11.84 00:10:04/ 86
00:51:13/ 81
01:35:08/ 82

11.76 00:10:20/ 97
00:53:04/ 94
01:37:09/ 88

11.76 00:10:21/99
00:53:04 / 95
01:37:09/ 89

11.75 00:10:59/ 123
00:52:32/ 92
01:36:53/ 85

11.69 00:10:23/100
00:52:22 / 89
01:36:54/ 86

11.69 00:10:08/91
00:53:18/98
01:37:12/90

11.68 00:10:43/118
00:53:07 / 97
01:36:54/ 87

11.62 00:09:37/ 64
00:51:21/ 82
01:37:19/91

00:20:05/ 81
01:01:11/78

00:20:01/ 79
01:01:00/ 75

00:20:12/ 87
01:00:54/ 73

00:30:10/ 75
01:11:48/ 77

00:30:12/ 77
01:11:42/ 76

00:30:16/ 79
01:11:28/ 73

00:40:25/ 76
01:22:38/ 77

00:40:26/ 79
01:22:35/ 76

00:40:21/ 75
01:22:24/ 74

00:21:16 / 106 00:31:55/ 105 00:42:41/ 101

01:04:10/ 98

00:20:07 / 84
01:01:59/ 81

00:19:37/70
01:01:00/ 74

00:20:13/ 88
01:01:46/ 79

00:18:52/ 55
01:00:27/ 69

00:20:07 / 85
01:01:56 / 80

01:14:58/93

00:30:28/ 86
01:12:53/ 83

00:29:41/70
01:12:29/ 80

00:30:26/ 85
01:12:25/ 79

00:29:24/ 67
01:11:03/ 70

00:30:21/ 84
01:12:38/ 81

00:20:56 / 100 00:31:30/ 96

01:03:57/ 95

00:20:56 / 99
01:03:57/ 94

01:14:58/92

00:31:30/ 97
01:14:57 /91

00:21:11/102 00:31:31/ 98

01:03:22/ 90

00:20:38/ 95
01:03:09/ 87

00:20:48/ 96
01:04:06/ 97

01:14:18/ 86

00:31:11/ 92
01:14:15/ 85

01:25:24/ 85

00:40:48 / 82
01:23:58/ 82

00:40:01/ 71
01:24:02/ 83

00:40:48/ 83
01:23:09/ 79

00:39:47/ 67
01:22:07/ 72

00:40:34/ 81
01:23:48/ 81

00:42:16 / 96
01:26:09/ 92

00:42:15/ 95
01:26:09/ 93

00:42:07/ 94
01:25:29/ 87

00:41:37/ 89
01:25:22/ 84

00:31:44/ 100 00:42:31/ 99

01:15:03/ 94

01:26:05/ 91

00:21:19/ 112 00:31:55/ 103 00:42:26 / 98
01:03:58/96 01:14:53/90 01:25:45/ 89

00:19:36/69 00:29:56/ 73 00:40:26/ 77
01:02:24/84 01:13:49/84 01:25:28/ 86
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Migjsce Nr

Nazwisko i imig

Rank Bib Name

Kraj Druzyna
Nat. Team

Miejscowosé

City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Grupa Wynik  PKT km/h

Group Total

Migdzyczasy = Check points

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

44 PASTUCHA ANNA

102 AUGUSTYN JANUSZ

79 BIALAS STANISLAW

3SOBON DARIA

17 ANDRZEJEWSKI DARIUSZ

116 CADER WOJCIECH

150 KARMANSKA ANNA

117 WISNIEWSKI PAWEL

93 CNOTA PIOTR

103 WANIEK MARCIN

88 STANIK BOGDAN

146 BIELAK MARIUSZ

145BLAZY MARIUSZ

95 SKUPIEN KRZYSZTOF

115 GROCHOWSKI GRZEGORZ

151 KSIEZYK MIROSEAW

POL CROSS KRAPKOWICE

POL NIEZRZESZONY

POL PKS-BRZEG

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL EXTREME

POL EXTREME

POL

POL POGORIA BIEGA

POL MACROLOGIC

KRAPKOWICE

58K3/

KEDZIERZYN-KOZL 66M40/

LEWIN BRZESKI

MECHNICE

WODZIStAW

CHORZOW

KATOWICE

GLIWICE

CZYZOWICE

RADLIN

KNUROW

ZORY

WODZIStAW

tANCE

PIEKARY SLASKIE

KATOWICE

56 M50/

93K1/

74M30/

71M40/

84K1/

79M30/

87M20/

83M20/

84M20/

81M30/

76 M30/

91M20/

71M40/

78M30/

1

26

14

27

27

28

17

18

19

29

30

20

28

31

01:49:27

01:49:28

01:49:45

01:50:08

01:50:22

01:50:32

01:51:10

01:51:11

01:51:34

01:51:35

01:52:09

01:52:14

01:52:14

01:52:44

01:52:51

01:53:12

11.56 00:10:28/ 103
00:54:04 / 105
01:38:31/95

11.56 00:10:37/112
00:54:04 / 106
01:38:31/ 96

11.53 00:10:10/ 94
00:53:54/ 104
01:39:15/98

11.49 00:10:40/ 116
00:53:37 /101
01:38:53/ 97

11.47 00:10:07 /90
00:52:31/91
01:38:24/ 94

11.45 00:09:49/ 76
00:51:37/ 84
01:37:57 /92

11.39 00:10:31/ 107
00:54:56 / 111
01:40:00/ 100

11.38 00:09:38/ 65
00:53:05/ 96
01:40:00/ 99

11.34 00:10:30/ 105
00:54:57/ 112
01:40:42/ 104

11.34 00:11:14/ 128
00:53:46 / 103
01:38:11/93

11.29 00:09:49/ 74
00:52:16 / 87
01:41:52/ 109

11.28 00:09:51/79
00:54:32 / 107
01:40:30/ 101

11.28 00:09:52/80
00:54:33/ 108
01:40:38/ 102

11.23 00:09:41/ 66
00:52:26 / 90
01:40:39/ 103

11.22 00:11:27/ 132
00:55:56 / 118
01:41:18/ 107

11.18 00:10:31/ 106
00:54:54 / 110
01:41:45/ 108

00:21:17 / 109 00:32:07 / 108 00:43:08 / 104
01:05:05/ 105 01:16:16 / 102 01:27:25/ 96

00:21:16 / 107 00:32:07 / 107 00:43:08 / 105
01:05:05/ 104 01:16:16/ 103 01:27:26 / 97

00:20:54 /98 00:31:47 /101 00:42:53/ 103
01:05:04 / 103 01:16:15/ 101 01:28:03/ 99

00:21:13/ 104 00:31:51/ 102 00:42:43 / 102
01:04:44/101 01:15:46/ 97 01:27:17/95

00:20:24/90 00:30:59/91 00:41:44/91
01:03:31/91 01:14:51/89 01:26:29/94

00:19:58/75 00:30:20/81 00:40:49/ 84
01:02:53/85 01:14:19/87 01:25:57/90

00:21:16 / 108 00:32:19/ 110 00:43:42/ 112
01:06:11/ 110 01:17:23/ 108 01:28:42 / 105

00:20:00/ 76 00:30:47/88 00:41:55/93
01:04:36/ 100 01:16:24/ 104 01:28:19/ 101

00:21:31/ 114 00:32:37/ 114 00:43:53/ 114
01:06:03 /109 01:17:28 /109 01:29:05/ 108

00:22:06 / 122 00:32:47 / 115 00:43:09 / 106
01:03:53/92 01:14:30/88 01:25:43/88

00:19:46/ 74 00:30:21/83 00:40:58/ 86
01:03:21/88 01:15:12/95 01:28:41/ 104

00:20:29/92 00:31:19/94 00:43:15/107
01:05:23/ 106 01:16:56 / 106 01:28:51/ 106

00:20:30/93 00:31:19/95 00:43:15/ 108
01:05:24 / 107 01:16:58 / 107 01:28:55/ 107

00:20:01/77 00:30:32/87 00:41:25/ 88
01:03:56/93 01:15:48/98 01:27:56/98

00:22:38/ 129 00:33:55/ 127 00:44:55/ 120
01:07:07 / 114 01:18:30/ 113 01:30:01/ 112

00:21:15/ 105 00:32:19/ 111 00:43:42/ 111
01:06:14/ 111 01:18:00/ 111 01:29:50/ 110
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Migjsce Nr
Rank Bib

Name

Nazwisko i imig

Kraj Druzyna
Nat. Team

Miejscowosé

City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Grupa
Group Total

Wynik  PKT km/h

Migdzyczasy = Check points

108

109 107 PUZON JAROSLAW

110 143 KOWALSKI TOMASZ

111

112 147 JESZKA JACEK

113

114

115

116 125BtASIK PATRYK

117

118 153 SULEJ LESZEK

119

94 STREMPEL BOGUStAW

75 CZOPEK MIROStAW

71 WISNIEWSKI TOMASZ

58 WIORA JOZEF

90 CYRUS BOGDAN

56 WRONSKA MAGDALENA

69 WERNIK KATARZYNA

120 111 KIN ADAM

121

122

123

89 WEGLARZ ALEKSANDER

78 BIALAS EWA

84 MLYNARCZYK JERZY

POL NIEZRZESZONY

POL NIEZRZESZONY

POL NIEZRZESZONY

POL

POL

POL SBD ENERGETYK RYBNIK

POL

POL LKS VICTORIA STRZEBIN

POL

POL

POLSKA BIEGA

POL FORMA WODZISEAW/DRUZYNA SZPIKU

POL

POL

POL

POL SNIEZNE KOTLY PKM

DANKOWICE

MARKLOWICE

WODZIStAW

ZAWIERCIE

RADLIN

JASTRZEBIE

STANISZCZE MALE

STRZEBIN

WODZIStAW

JASLO

CHORZOW

WODZIStAW

WODZIStAW

WODZISLtAW

LEWIN BRZESKI

66 M40/

63M40/

83M20/

61 M50/

68 M40/

80M30/

74M30/

70M40/

90M20/

74K2/

64 M40/

70K2/

79M30/

93M20/

62K3/

JASTRZEBIE-ZDRO 61M50/

29

30

21

15

31

32

33

32

22

33

34

23

16

01:53:20

01:53:21

01:53:26

01:54:19

01:54:30

01:54:43

01:55:20

01:55:29

01:55:43

01:55:45

01:56:00

01:56:03

01:56:14

01:57:23

01:57:31

01:57:36

11.17 00:11:04/ 124
00:56:50 / 121
01:42:32/ 113

11.17 00:10:09/92
00:53:34/ 100
01:40:47 / 105

11.16 00:10:43/ 117
00:55:46 / 117
01:41:55/ 110

11.07 00:09:55/82
00:54:59/ 113
01:42:06 / 111

11.05 00:09:51/78
00:52:52/ 93
01:41:15/ 106

11.03 00:10:39/113
00:53:43/ 102
01:42:16/ 112

10.97 00:11:41/ 137
00:57:13/ 126
01:44:27 / 120

10.96 00:09:09 /49
00:50:45/ 77
01:42:54/ 114

10.94 00:10:49/ 122
00:55:44 / 115
01:43:22/ 115

10.93 00:10:23/ 101
00:55:44 / 116
01:43:44/ 116

10.91 00:10:46/119
00:56:28 / 119
01:44:24/ 119

10.91 00:11:18/130
00:57:18/ 127
01:44:28/ 121

10.89 00:11:45/ 140
00:56:55 / 122
01:43:57 /117

10.78 00:10:26/ 102
00:54:54 / 109
01:44:34/ 123

10.77 00:10:30/ 104
00:56:38 / 120
01:45:19/ 124

10.76 00:10:39/115
00:55:32/ 114
01:44:31/ 122

00:22:24 / 125 00:33:41/ 124 00:44:59 / 122
01:08:00/ 119 01:19:18/ 117 01:30:58 / 115

00:20:31/94 00:31:15/93 00:42:17/97
01:04:44 /102 01:16:12/ 100 01:28:10/ 100

00:21:53 /119 00:33:08/ 119 00:44:30/ 117
01:07:13/ 116 01:18:37/ 114 01:30:02/ 113

00:20:51/97 00:32:04 /106 00:43:29/ 109
01:06:35/ 112 01:18:17/ 112 01:30:05/ 114

00:20:11/86 00:30:53/90 00:41:41/90
01:04:19/99 01:16:06/99 01:28:20/ 102

00:21:19/ 111 00:31:55/ 104 00:42:37 / 100
01:05:39/ 108 01:17:47/ 110 01:29:59/ 111

00:22:46 / 133 00:33:51/ 126 00:45:26 / 126
01:08:53/ 124 01:20:30/ 122 01:32:31/ 123

00:18:30/47 00:28:23/52 00:39:06/ 65
01:03:04/86 01:16:28/ 105 01:29:32/ 109

00:22:07 / 123 00:33:13/ 120 00:44:30/ 118
01:07:13/ 115 01:18:56 / 116 01:31:01/ 116

00:21:18/ 110 00:32:33/ 113 00:44:03/ 115
01:07:27/ 118 01:19:26/ 118 01:31:30/ 117

00:21:46 / 117 00:32:53/ 116 00:44:28 / 116
01:08:32/ 121 01:20:28 /121 01:32:21/ 121

00:22:43/ 132 00:34:12/ 130 00:45:41/ 128
01:08:55/ 125 01:20:32/ 123 01:32:26 / 122

00:23:09/ 135 00:34:15/ 132 00:45:34 / 127
01:08:25/ 120 01:19:59/ 120 01:31:44/ 119

00:21:10/ 101 00:32:14/ 109 00:43:37 / 110
01:06:38/ 113 01:18:53/ 115 01:31:33/ 118

00:21:37 / 115 00:33:00/ 118 00:44:39/ 119
01:08:39/ 122 01:20:36 / 124 01:32:49/ 124

00:21:21/ 113 00:32:23/ 112 00:43:50/ 113
01:07:22/ 117 01:19:30/ 119 01:31:51/ 120
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Miefsce Nr  Nazwiskoi imie Kraj Druzyna Miegjscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik PKT km/h Miedzyczasy ~ Check points

Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total

124 134 FRACKOWIAK MICHAL

125 126 TKOCZ ADAM

126  77+ABEDZKI ANDRZEJ

127 131 BUtA ROBERT

128 72 JAMKA PIOTR

129 139 PAWLOWSKI JAKUB

130 138 PAWLOWSKI MAREK

131 42 PILAT JAROStAW

132 59 WIECZOREK TOMASZ

133 113WOLNY ZDZISLAW

134 6 KALINOWSKA JOLANTA

135 148 STRZESZKOWSKI MARCIN

136 82 SIARA BARTOSZ

137 98 MROZEK GRZEGORZ

138 25 MICHALAK MARCIN

139 97 ZIELEZNY WOJCIECH

POL

POL NIEZRZESZONY

POL JW 4115

POL

POL

POL C2 TEAM

POL

POL

POL NIEZRZESZONY

POL

POL STALOWE PATY

POL

POL

POL

POL NIEZRZESZONY

POL

CHORZOW

BYTOM

ZEPNICA

RYBNIK

PSZOW

KOTULIN

KOTULIN

RUDA SLASKA

BOBROWNIKI

CHORzOW

BIELSKO-BIALA

CHORzOW

SOSNOWIEC

GASZOWICE

SIEMIANOWICE

GASZOWICE

77M30/

57M50/

81M30/

91M20/

62 M50/

90M20/

60M50/

79M30/

77M30/

60M50/

69K2/

81M30/

80M30/

72M40/

75M30/

74M30/

35

17

36

24

18

25

19

37

38

20

39

40

34

41

42

01:58:09

01:58:17

01:59:52

02:00:17

02:00:23

02:00:26

02:01:05

02:01:16

02:01:18

02:04:12

02:04:23

02:05:13

02:05:23

02:06:53

02:07:09

02:07:30

10.71 00:10:48/ 121
00:57:10/ 125
01:46:21/ 126

10.70 00:11:19/ 131
00:57:35/ 128
01:46:12/ 125

10.56 00:09:48/ 73
00:52:16/ 88
01:43:58/ 118

10.52 00:10:33/ 110
00:57:08/ 124
01:47:54/ 129

10.51 00:10:36/ 111
00:57:54/ 130
01:48:27 / 132

10.51 00:11:28/ 134
00:58:23/ 134
01:47:.09/ 127

10.45 00:11:28/ 133
00:58:22 /133
01:47:57 / 130

10.44 00:11:05/ 126
00:57:58 / 132
01:48:10/ 131

10.44 00:11:13/ 127
00:56:58 / 123
01:47:27/ 128

10.19 00:12:47 / 150
01:04:51/ 147
01:53:24/ 138

10.18 00:11:32/ 136
00:59:06 / 135
01:51:18/ 133

10.11 00:10:39/ 114
00:57:38/ 129
01:51:50/ 134

10.09 00:12:40/ 148
01:02:25/ 144
01:53:32/ 139

9.98 00:12:00/ 143
00:59:10/ 136
01:52:04/ 135

9.95 00:11:29/ 135
01:00:59/ 142
01:53:51/ 140

9.93 00:12:00/ 144
01:00:08/ 139
01:52:56 / 136

00:22:02/ 121 00:33:33/123 00:45:16/ 124
01:09:22/ 126 01:21:35/ 126 01:34:00/ 126

00:22:43/ 130 00:34:17/ 133 00:45:51/ 130
01:09:38/ 128 01:21:40/ 127 01:33:52/ 125

00:19:46/ 73 00:30:20/82 00:40:58/ 85
01:03:22/89 01:15:12/96 01:28:41/103

00:21:50/ 118 00:33:17/ 121 00:45:00/ 123
01:09:31/ 127 01:22:04/ 128 01:34:46 / 129

00:21:55/ 120 00:33:27 / 122 00:45:49 / 129
01:10:02/ 129 01:22:57/ 133 01:35:29/ 132

00:23:16 / 137 00:34:44/ 135 00:46:26 / 134
01:10:29/ 134 01:22:52/ 130 01:34:20/ 128

00:23:15/ 136 00:34:44 / 134 00:46:26 / 133
01:10:28 / 133 01:22:53/ 132 01:35:03 / 130

00:22:32/ 127 00:34:11/ 128 00:46:00 / 132
01:10:16/ 132 01:22:52/ 129 01:35:11/ 131

00:22:29/ 126 00:33:49/ 125 00:45:17 / 125
01:08:49/ 123 01:21:08/ 125 01:34:04 / 127

00:25:39/ 149 00:38:33/ 149 00:51:34 / 148
01:17:29/ 146 01:29:23/ 145 01:41:27 / 142

00:23:00/ 134 00:34:47 / 136 00:46:51 / 136
01:11:46 / 136 01:24:47 / 136 01:38:06 / 136

00:21:39/ 116 00:32:57/ 117 00:44:58 / 121
01:10:15/ 130 01:23:46/ 135 01:37:35/ 135

00:25:06 / 146 00:37:29 / 144 00:49:55/ 144
01:14:55/ 144 01:27:42 / 142 01:40:41/ 139

00:23:46 / 142 00:35:31/ 140 00:47:22 / 138
01:11:10/ 135 01:23:36/ 134 01:37:15/ 134

00:23:22/ 138 00:35:43/ 142 00:48:14 / 142
01:14:04/ 141 01:27:20/ 139 01:40:36 / 138

00:23:46 / 143 00:35:32/ 141 00:47:45/ 139
01:12:30/ 137 01:25:22/ 137 01:38:38 / 137

MPULSAR

sport

04.11.2012 13:48:00
Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sadel www.pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Migjsce Nr

Rank Bib Name

Nazwisko i imig Kraj

Druzyna
Nat. Team

Miejscowosé

City

R-k W kategorii
YoB in Age

Grupa
Group

Wynik  PKT km/h

Total

Migdzyczasy = Check points

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

62 SMICH KRZYSZTOF POL

61 WARECKI DARIUSZ

FREELANCER

21 WODEJKO JUSTYNA POL

67 FICEK BOGDAN POL

63 RZEZNICZAK

136 SOBCZYK GABRIELA

7 KALINOWSKI

8 SZEWCZUK MIECZYSLAW

106 WOLNIAK-RAWLUK

MAGDALENA

MAREK POL

POL SBD ENERGETYK RYBNIK

152 MORKA ARKADIUSZ

122 POLAK AGNIESZKA POL

JAKUB POL STALOWE PATY
POL STALOWE PATY

POL CZAROWNICE TEAM

46 ZUROWSKA ANNA POL

31 MADEJ JOZE

Biegu nie ukonczyli:

144 Zimon Adam

F POL ZADYSZKA OSWIECIM

CZESTOCHOWA

STARCZA

GOGOLOWA

CIESZYN

WROCLAW

RACIBORZ

KLUCZBORK

BYTOM

BIELSKO-BIALA

TYCHY

JELENIA GORA

MOSINA

OSWIECIM

60M50/ 21

67M40/ 35

85K1/ 6

54M50/ 22

62M50/ 23

69K2/ 6

79M30/ 43

76K2/ 7

90M20/ 26

56 M50/ 24

78Kl 7

80K1/ 8

51M60/ 6

02:09:11

02:10:27

02:10:41

02:11:05

02:11:26

02:12:06

02:13:45

02:18:15

02:19:01

02:19:28

02:23:19

02:23:52

02:26:44

9.80 00:11:44/ 138
01:00:56 / 141
01:54:58/ 141

9.70 00:10:47 /120
01:00:01/ 138
01:55:37 / 142

9.69 00:11:44/ 139
01:01:05/ 143
01:55:58/ 143

9.66 00:11:18/129
00:59:41/ 137
01:56:54 / 145

9.63 00:11:48/ 141
01:00:51/ 140
01:56:23/ 144

9.58 00:11:53/ 142
01:03:48/ 145
01:58:33/ 146

9.46 00:11:05/ 125
00:57:58 / 131
01:52:56 / 137

9.16 00:12:48/ 151
01:04:51/ 146
02:02:09/ 147

9.10 00:12:25/ 145
01:05:10/ 148
02:03:58/ 148

9.08 00:12:39/ 147
01:05:32/ 149
02:04:36 / 149

8.83 00:12:29/ 146
01:08:16 / 150
02:08:40/ 150

8.80 00:12:47/ 149
01:09:22/ 151
02:09:13/ 151

8.63 00:13:17/ 152
01:12:37/ 152
02:12:27 / 152

00:23:35/ 141 00:35:43/ 143 00:48:15/ 143
01:13:57 / 140 01:27:27 / 140 01:41:03 / 140

00:22:13/ 124 00:35:03/ 137 00:47:14 / 137
01:13:17/ 138 01:27:03/ 138 01:41:13/ 141

00:23:25/ 139 00:35:15/ 138 00:47:52 / 140
01:14:22 / 142 01:28:07 / 144 01:41:42/ 143

00:22:43/ 131 00:34:15/ 131 00:46:29 / 135
01:13:24/ 139 01:27:42/ 141 01:42:12 / 145

00:23:30/ 140 00:35:29/ 139 00:47:59/ 141
01:14:26 / 143 01:27:50 / 143 01:42:12 / 144

00:24:34/ 144 00:37:30/ 145 00:50:33 / 145
01:17:19/ 145 01:31:05/ 146 01:44:43 / 146

00:22:32/ 128 00:34:11/ 129 00:46:00/ 131
01:10:16 / 131 01:22:52/ 131 01:36:20/ 133

00:25:39/ 148 00:38:32/ 148 00:51:34 / 147
01:17:58/ 147 01:31:36 / 147 01:46:32 / 147

00:24:56 / 145 00:37:33/ 146 00:50:52 / 146
01:19:44 / 148 01:34:25/ 148 01:49:28 / 148

00:25:20/ 147 00:38:20/ 147 00:51:37 / 149
01:19:46/ 149 01:34:25/ 149 01:49:35/ 149

00:25:58 / 150 00:39:54 / 150 00:54:08 / 150

01:22:54/ 150 01:37:54 / 150 01:53:08 / 150

00:26:24/ 151 00:40:33/ 151 00:54:58 / 151

01:24:01/ 151 01:38:59/ 151 01:53:50 / 151

00:27:42 / 152 00:42:29 / 152 00:57:54 / 152
01:27:46 / 152 01:42:41/ 152 01:57:44 | 152

MPULSAR

sport

04.11.2012 13:48:00

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sadel www.pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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VI Wodzistawski Pétmaraton o Puchar Prezydenta Mias  ta Wodzistawia Sl.
WYNIKI ZAWODOW

M20 18-29 lat
Organizator: MOSIR "CENTRUM" Wodzistaw Sl., MKP Odra-Centrum, Urzad Miasta w Wodzistawiu SI.
Termin: 04.11.2012
Miejsce: Wodzistaw Slgski

Dystans: 21,097 Km

Migjsce Nr Nazwisko i imie Kraj Druzyna Miejscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik  PKT km/h Migdzyczasy ~ Check points
Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total 1/5/9 2/6 317 4/8
1 51BOGDAN SEMENOWYCZ UK FINISZ KALISZ OSTROW WLKP 86M20/ 1 01:06:35 19.01 00:06:13/1  00:12:39/1 00:19:19/1 00:25:57/1
00:32:40/1 00:39:28/1 00:46:15/1 00:53:04/1
00:59:57/ 1
2 127 BLAZINSKI ADRIAN POL POLSKA NOWA WIES OPOLE 86M20/ 2 01:14:12 17.06 00:07:02/2  00:14:03/2 00:21:13/2 00:28:33/2
00:36:01/2 00:43:29/2 00:51:05/2 00:58:46/2
01:06:32/ 2
3 70 LESNIAK DANIEL POL ZS 6 JASTRZEBIE - 94M20/ 3 01:22:26 15.35 00:07:37/3  00:15:18/3 00:23:04/3 00:30:50/3
00:38:44/3  00:47:02/3 00:55:34/3 01:04:02/3
01:12:59/3
4 99 TRZEPIZUR DOMINIK POL NGB KLOBUCK WRECZYCA 87M20/ 4 01:26:42 14.60 00:07:39/4  00:15:51/4 00:24:17/4  00:32:42/ 4
00:41:04/4  00:49:43/4 00:58:28/4 01:07:26/4
01:16:56/ 4
5 92 DUZNIAK DOMINIK POL NIEZRZESZONY CZYZOWICE 85M20/ 5 01:28:04 14.37 00:08:37/6  00:17:17/6 00:26:02/6 00:34:52/5
00:43:34/5 00:52:26/5 01:01:22/5 01:10:21/5
01:19:25/ 5
6 48NIESLANCZYK DAWID POL RYBNIK 91M20/ 6 01:30:50 13.94 00:08:44/7  00:17:34/7 00:26:35/7 00:35:43/7
00:44:50/7  00:54:02/7 01:03:16/7 01:12:30/7
01:21:52/7
7 104 BEDNARSKI MATEUSZ POL KEDZIERZYN—KOZL 93M20/ 7 01:31:08 13.89 00:08:24/5  00:17.01/5 00:25:58/5 00:35:13/6
00:44:21/6  00:53:28/6 01:02:44/6 01:11:56/6
01:21:31/ 6
8 41 KONSEK PAWEL POL ZORY - KLESZCZOWKA ZORY 90M20/ 8 01:32:05 13.75 00:09:19/8  00:18:14/8 00:27:20/8 00:36:36/ 8
00:45:59/8  00:55:13/8 01:04:27/8 01:13:35/8
01:22:46/ 8
9 68 KULIG RAFAL POL 6BPD GOSTYN 86M20/ 9 01:32:30 13.68 00:09:49/15 00:19:05/12 00:28:13/10 00:37:17/10
00:46:21/9  00:55:31/9 01:04:37/9 01:13:45/9
01:23:12/9
10 4 PUDELKO ROMAN POL CHROSCINA 88M20/ 10 01:36:06 13.17 00:09:31/10 00:18:36/9 00:27:44/9 00:36:48/9
00:46:34/10 00:56:26/10 01:05:51/10 01:15:29/ 10
01:26:03/ 10
11 60 KAPELA MARCIN POL BIELSKO-BIALA 83M20/ 11 01:38:03 12.91 00:09:24/9  00:1846/10 00:28:25/11 00:37:58/11
00:47:44/11 00:57:42/11 01:.07:49/11 01:18:03/11
01:28:05/ 11

‘[."PUI.S AR 04.11.2012 13:48:31 Strona 1
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Miegjsce N.r Nazwisko i imie Kraj Druzyna Mi€jscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik  PKT km/h Migdzyczasy = Check points
Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total

12 149 ZAMBROWSKI DARIUSZ POL FP RUNNING TEAM JASTRZEBIE 83M20/ 12 01:41:31 12.47 00:10:20/18 00:20:04/16 00:29:52/14 00:39:54/13
00:49:47/13 00:59:56/13 01:10:02/13 01:20:22/12

01:31:22/ 12

13  80KURCZYK KAMIL POL JW 4115 GLIWICE 91M20/ 13 01:42:38 12.33 00:09:41/12 00:19:04/11 00:29:.05/12 00:38:48/12
00:48:41/12 00:58:59/12 01:10:02/12 01:20:34/13
01:31:56/ 13

14 130 REBES MATEUSZ POL NIEZRZESZONY CZYZOWICE 83M20/ 14 01:44:00 12.17 00:10:11/16 00:20:05/17 00:29:58/15 00:40:03/ 15
00:50:00/14 01:00:11/14 01:10:45/14 01:21:19/14
01:31:56/ 14

15 5 WOJINAROWSKI MATEUSZ POL WIELOPOLE 87M20/ 15 01:45:56 11.95 00:09:44/13 00:19:37/13 00:29:41/13 00:40:01/ 14
00:50:19/15 01:01:00/15 01:12:29/15 01:24:.02/15
01:36:05/ 15

16 108 PILKOWSKI MACIEJ POL LUBLINIEC 84M20/ 16 01:47:38 11.76 00:10:20/17 00:20:56/18 00:31:30/18 00:42:16/18
00:53:.04/18 01:03:57/19 01:14:58/17 01:26:09/17
01:37:09/ 16

17  93CNOTA PIOTR POL CZYZOWICE 87M20/ 17 01:51:34 11.34 00:10:30/20 00:21:31/20 00:32:37/20 00:43:53/21
00:54:57/21 01:06:03/20 01:17:28/20 01:29:05/20
01:40:42/ 19

18 103WANIEK MARCIN POL RADLIN 83M20/ 18 01:51:35 11.34 00:11:14/24  00:22:06/23 00:32:47/21 00:43:09/19
00:53:46/19 01:03:53/17 01:14:30/16 01:25:43/16
01:38:11/17

19 88 STANIK BOGDAN POL KNUROW 84M20/ 19 01:52:09 11.29 00:09:49/14 00:19:46/14 00:30:21/16 00:40:58/ 16
00:52:16/16 01:03:21/16 01:15:12/18 01:28:41/19
01:41:52/ 20

20  95SKUPIEN KRZYSZTOF POL tANCE 91M20/ 20 01:52:44 11.23 00:09:41/11 00:20:01/15 00:30:32/17 00:41:25/17
00:52:26/17 01:03:56/18 01:15:48/19 01:27:56/18
01:40:39/ 18

21 143 KOWALSKI TOMASZ POL NIEZRZESZONY WODZISLtAW 83M20/ 21 01:53:26 11.16 00:10:43/22 00:21:53/22 00:33:.08/22 00:44:30/ 22
00:55:46/23 01:07:13/23 01:18:37/21 01:30:.02/21
01:41:55/ 21

22 125BtASIK PATRYK POL WODZIStAW 90M20/ 22 01:55:43 10.94 00:10:49/23 00:22:07/24 00:33:13/23 00:44:30/23
00:55:44/22 01:.07:13/22 01:18:56/23 01:31:01/22
01:43:22/ 22

23 89WEGLARZ ALEKSANDER POL WODZIStAW 93M20/ 23 01:57:23 10.78 00:10:26/19 00:21:10/19 00:32:14/19 00:43:37/20
00:54:54/20 01:.06:38/21 01:18:53/22 01:31:33/23
01:44:34/ 23

24 131BULA ROBERT POL RYBNIK 91M20/ 24 02:00:17 10.52 00:10:33/21 00:21:50/21 00:33:17/24 00:45:00/ 24
00:57:08/24 01:09:31/24 01:22:04/24 01:34:46/25
01:47:54/ 25

25 139 PAWLOWSKI JAKUB POL C2 TEAM KOTULIN 90M20/ 25 02:00:26 10.51 00:11:28/25 00:23:16/25 00:34:44/25 00:46:26/ 25
00:58:23/25 01:10:29/25 01:22:52/25 01:34:20/ 24
01:47:09/ 24

26 7 KALINOWSKI JAKUB POL STALOWE PATY BIELSKO-BIALA 90M20/ 26 02:19:01 9.10 00:12:25/26 00:24:56/26 00:37:33/26 00:50:52/ 26
01:05:10/26 01:19:44/26 01:34:25/26 01:49:28/26
02:03:58/ 26

‘ﬁ’PULSAR 04.11.2012 13:48:31 Strona 2

sport Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sadel www.pulsarsport.pl tel. 609 630 231



Miegjsce N.r Nazwisko i imie Kraj Druzyna Mi€jscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik  PKT km/h Migdzyczasy = Check points
Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total

Biegu nie ukonczyli:

144 Zimon Adam

‘[."PUI.S AR 04.11.2012 13:48:31 Strona 3
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VI Wodzistawski Pétmaraton o Puchar Prezydenta Mias  ta Wodzistawia Sl.
WYNIKI ZAWODOW

M30 30-39 lat
Organizator: MOSIR "CENTRUM" Wodzistaw Sl., MKP Odra-Centrum, Urzad Miasta w Wodzistawiu SI.
Termin: 04.11.2012
Miejsce: Wodzistaw Slgski

Dystans: 21,097 Km

Migjsce Nr Nazwisko i imie Kraj Druzyna Miejscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik  PKT km/h Migdzyczasy ~ Check points
Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total 1/5/9 2/6 317 4/8

1 19 GUNCHAR OLEKSII UK AHILLES LESZNO LUBNU 78M30/ 1 01:13:38 17.19 00:07:02/1  00:14:03/1 00:21:05/1 00:28:20/2
00:35:46/2  00:43:17/2 00:50:45/2 00:58:19/1

01:05:55/ 2
2 18LABZIUK OLEKSANDR UK AHILLES LESZNO WINNICA 78M30/ 2 01:13:38 17.19 00:07:02/2  00:14:03/2 00:21:06/2 00:28:20/1
00:35:46/1 00:43:16/1 00:50:45/1 00:58:19/2

01:05:54/ 1
3 13 MAGIERA PIOTR POL MYSZKOW 82M30/ 3 01:15:20 16.80 00:07:04/3  00:14:34/3 00:22:04/3 00:29:38/3
00:37:09/3  00:44:43/3 00:52:22/3 01:00:02/3

01:07:46 / 3
4  39THEN DAWID POL ULTRA BESKID SPORT BIELSKO- BIALA 79M30/ 4 01:21:25 15.55 00:07:57/4  00:16:03/4 00:24:11/4 00:32:24/ 4
00:40:35/4  00:48:41/4 00:56:51/4 01:05:05/4

01:13:19/ 4
5 121 KASZYCA PAWEL POL SBD ENERGETYK RYBNIK JANKOWICE 78M30/ 5 01:25:00 14.89 00:08:15/5 00:16:41/5 00:25:13/5 00:33:44/5
00:42:17/5 00:50:57/5 00:59:36/5 01.08:18/5

01:16:58/ 5
6 119KLINIK PAWEL POL BBL RACIBORZ RACIBORZ 82M30/ 6 01:30:48 13.94 00:08:38/7  00:17:20/6 00:26:11/6 00:35:16/6
00:44:24/6  00:53:34/6 01:02:52/6 01:12:09/6

01:21:34/ 6
7 30 CZERWIENSKI ANDRZEJ POL TRUCHTACZ MYSLOWICE LEDZINY 75M30/ 7 01:31:32 13.83 00:08:52/10 00:17:49/8 00:27:00/7 00:36:10/7
00:45:25/7  00:54:43/7 01:04:09/7 01:13:30/7

01:22:4417
8 47 SOKOLOWSKI BARTLOMIEJ POL JASTRZEBIE-ZDROJ JASTRZEBIE-ZDRO 82M30/ 8 01:34:13 13.43 00:09:19/16 00:18:26/12 00:27:38/10 00:36:49/9
00:46:04/9 00:55:21/9 01:0449/8 01:14:29/8

01:24:22/ 8
9 73 GRZYB SLAWOMIR POL WROCLAW 81M30/ 9 01:34:45 13.36 00:09:07/14 00:1825/11 00:27:55/13 00:37:34/14
00:47:05/14 00:56:32/10 01:06:08/10 01:15:40/ 10

01:25:20/ 10
10 74 PLUKARSKI PATRYK POL WROCLAW 82M30/ 10 01:34:45 13.36 00:09:05/13 00:18:44/15 00:28:33/15 00:38:06/ 15
00:47:37/15 00:57:01/15 01:06:13/11 01:15:56/11

01:25:43/ 12
11 124 WALDON KRZYSZTOF POL ZORY 73M30/ 11 01:34:47 13.35 00:09:27 /17 00:19:12/18 00:29:02/17 00:38:45/ 16
00:48:14/16 00:57:34/16 01:07:05/16 01:16:26/12

01:25:39/ 11

‘[."PUI.S AR 04.11.2012 13:52:48 Strona 1

sport Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sadel www.pulsarsport.pl tel. 609 630 231



Migjsce Nr
Rank Bib

Nazwisko i imig
Name

Kraj Druzyna
Nat. Team

Miejscowosé

City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Grupa

Group Total

Wynik  PKT km/h

Migdzyczasy = Check points

12

49 SKIBA RYSZARD

13 105DRYGALSKI ADAM

14

15

16

17

81 KONTOWICZ RAFAL

40 MOCEK STANISLAW

24 SLEZIAK JAKUB

35 STUDNIK GRZEGORZ

18 133 WAHL DANIEL

19

32 JEREMICZ PIOTR

20 118 MROZEK JANUSZ

21

22 MACIEJONCZYK MARIUSZ

22 129PTAK KRZYSZTOF

23

23 BOBER SEBASTIAN

24 114 JAROSZEWSKI DANIEL

25 109 SZCZESNY MILOSZ

26

27

96 BOGUSZ BARTOSZ

17 ANDRZEJEWSKI DARIUSZ

POL SGL CARBON

POL

POL MYStOWICKI KLUB BIEGACZA NO.1

POL

POL

POL

POL T.S. AKS CHORZOW

POL SAINT BERNARD TEAM

POL BBL RACIBORZ

POL SBD ENERGETYK RYBNIK

POL AMATOR

POL

POL NIEZRZESZONY

POL

POL

POL

RACIBORZ

LESZCZYNY

MYStOWICE

ZABRZE

SIEMIANOWICE

RYBNIK

CHORZOW

WEGIERSKA

RACIBORZ

RYBNIK

ZORY

SIEMIANOWICE

JASTRZEBIE

LUBLINIEC

KRAKOW

WODZIStAW

76 M30/

80M30/

74M30/

81M30/

77M30/

81M30/

77M30/

74M30/

77M30/

75M30/

78 M30/

77M30/

77M30/

75M30/

74M30/

74M30/

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

01:35:10

01:37:24

01:37:26

01:37:45

01:39:44

01:41:21

01:42:20

01:42:39

01:42:55

01:44:05

01:44:39

01:44:44

01:46:00

01:47:40

01:48:18

01:50:22

13.30 00:08:48/9
00:45:44/ 8
01:25:18/9

13.00 00:08:42/8
00:47:03/ 13
01:26:52/ 13

12.99 00:09:09/ 15
00:46:45/ 10
01:27:39/ 15

12.95 00:09:29/ 18
00:46:57 / 12
01:27:00/ 14

12.69 00:10:03/ 26
00:50:42 / 21
01:30:12/ 17

12.49 00:08:35/6
00:46:47/ 11
01:28:25/ 16

12.37 00:08:54/ 12
00:49:24 17
01:31:28/ 18

12.33 00:09:42/ 20
00:50:10/ 19
01:32:04/ 19

12.30 00:10:31/ 32
00:52:00/ 24
01:33:06 / 20

12.16 00:09:53/ 24
00:50:27 / 20
01:33:32/ 21

12.10 00:10:09/ 29
00:50:47 / 23
01:33:38/ 22

12.09 00:10:03/25
00:50:42 / 22
01:33:39/ 23

11.94 00:08:53/ 11
00:50:02/ 18
01:33:50/ 24

11.76 00:10:21/30
00:53:04 / 27
01:37:09/ 25

11.69 00:10:08/ 28
00:53:18/ 29
01:37:12/ 26

11.47 00:10:07/ 27
00:52:31/ 26
01:38:24/ 27

00:17:49/9
00:55:09/ 8

00:18:04/ 10
00:56:48/ 14

00:18:31/ 13
00:56:44 / 13

00:18:47/ 16
00:56:44/ 12

00:20:01/ 23
01:00:33/ 20

00:17:38/7
00:56:42/ 11

00:18:39/ 14
00:59:45/ 17

00:19:39/ 19
01:00:25/ 18

00:21:12/ 31
01:02:10/ 24

00:19:41/ 20
01:01:03/ 22

00:20:05/ 25
01:01:11/ 23

00:20:01/ 24
01:01:00/ 21

00:18:52/ 17
01:00:27 / 19

00:20:56 / 30
01:03:57/ 27

00:20:48/ 29
01:04:06 / 28

00:20:24/ 26
01:03:31/ 26

00:27:05/8
01:05:07 /9

00:27:48/ 11
01:06:44/ 13

00:27:52/ 12
01:07:00/ 15

00:28:12/ 14
01:06:32/ 12

00:30:12/ 22
01:10:26/ 18

00:27:18/9
01:06:59/ 14

00:28:50/ 16
01:10:07 / 17

00:29:45/ 20
01:10:48/19

00:31:39/ 30
01:12:14/ 24

00:29:40/ 19
01:11:40/ 21

00:30:10/ 21
01:11:48/ 23

00:30:12/ 23
01:11:42/ 22

00:29:24/ 18
01:11:03/ 20

00:31:30/ 29
01:14:57/ 26

00:31:44/ 31
01:15:03/ 27

00:30:59/ 26
01:14:51/ 25

00:36:26/ 8
01:15:16/9

00:37:19/ 12
01:16:47/ 14

00:37:19/ 11
01:17:21/ 15

00:37:33/13
01:16:33/13

00:40:26 / 22
01:20:20/ 17

00:36:55/ 10
01:17:22/ 16

00:38:59/ 17
01:20:37/ 18

00:39:54/ 19
01:21:22/19

00:41:50/ 26
01:22:39/ 24

00:40:04/ 20
01:22:27/21

00:40:25/ 21
01:22:38/ 23

00:40:26 / 23
01:22:35/ 22

00:39:47/ 18
01:22:07/ 20

00:42:15/ 28
01:26:09/ 26

00:42:31/29
01:26:05/ 25

00:41:44/ 25
01:26:29/ 27

MPULSAR

sport
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sadel www.pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Miegjsce N.r Nazwisko i imie Kraj Druzyna Mi€jscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik  PKT km/h Migdzyczasy = Check points
Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total

28 117 WISNIEWSKI PAWEL POL GLIWICE 79M30/ 28 01:51:11 11.38 00:09:38/19 00:20:00/22 00:30:47/25 00:41:55/ 27
00:53:05/28 01:04:36/29 01:16:24/29 01:28:19/28

01:40:00/ 28

29 146 BIELAK MARIUSZ POL EXTREME ZORY 81M30/ 29 01:52:14 11.28 00:09:51/22 00:20:29/27 00:31:19/27 00:43:15/31
00:54:32/31 01:.05:23/30 01:16:56/30 01:28:51/30
01:40:30/ 29

30 145BLAZY MARIUSZ POL EXTREME WODZIStAW 76M30/ 30 01:52:14 11.28 00:09:52/23 00:20:30/28 00:31:19/28 00:43:15/ 32
00:54:33/32 01:05:24/31 01:16:58/31 01:28:55/31
01:40:38/ 30

31 151KSIEZYK MIROSLAW POL MACROLOGIC KATOWICE 78M30/ 31 01:53:12 11.18 00:10:31/31 00:21:15/32 00:32:19/33 00:43:42/33
00:54:54/33 01:.06:14/33 01:18:00/33 01:29:50/ 32
01:41:45/ 31

32 71 WISNIEWSKI TOMASZ POL SBD ENERGETYK RYBNIK JASTRZEBIE 80M30/ 32 01:54:43 11.03 00:10:39/33  00:21:19/33 00:31:55/32 00:42:37 /30
00:53:43/30 01:05:39/32 01:17:47/32 01:29:59/33
01:42:16/ 32

33 58WIORA JOZEF POL STANISZCZE MALE 74M30/ 33 01:55:20 10.97 00:11:41/40 00:22:46/39 00:33:51/37 00:45:26/ 37
00:57:13/37 01:08:53/36 01:20:30/35 01:32:31/35
01:44:27/ 35

34 111KIN ADAM POL WODZIStAW 79M30/ 34 01:56:14 10.89 00:11:45/41 00:23:09/40 00:34:15/40 00:45:34/ 38
00:56:55/34 01:08:25/34 01:19:59/34 01:31:44/34
01:43:57/ 33

35 134 FRACKOWIAK MICHAL POL CHORZOW 77M30/ 35 01:58:09 10.71 00:10:48/35 00:22:02/35 00:33:33/35 00:45:16/ 35
00:57:10/36 01:09:22/37 01:21:35/37 01:34:00/ 36
01:46:21/ 36

36 77LABEDZKI ANDRZEJ POL JW 4115 ZEPNICA 81M30/ 36 01:59:52 10.56 00:09:48/21 00:19:46/21 00:30:20/24 00:40:58/ 24
00:52:16/25 01:03:22/25 01:15:12/28 01:28:41/29
01:43:58/ 34

37  42PILAT JAROSLAW POL RUDA SLASKA 79M30/ 37 02:01:16 10.44 00:11:05/37 00:22:32/37 00:34:11/38 00:46:00/ 40
00:57:58/40 01:10:16/40 01:22:52/38 01:35:11/38
01:48:10/ 38

38 59WIECZOREK TOMASZ POL NIEZRZESZONY BOBROWNIKI 77M30/ 38 02:01:18 10.44 00:11:13/38 00:22:29/36 00:33:49/36 00:45:17/36
00:56:58/35 01:08:49/35 01:21:08/36 01:34:04/37
01:47:27/ 37

39 148 STRZESZKOWSKI MARCIN POL CHORZOW 81M30/ 39 02:05:13 10.11 00:10:39/34 00:21:39/34 00:32:57/34 00:44:58/ 34
00:57:38/38 01:10:15/38 01:23:46/40 01:37:35/40
01:51:50/ 39

40 82 SIARA BARTOSZ POL SOSNOWIEC 80M30/ 40 02:05:23 10.09 00:12:40/43 00:25:06/43 00:37:29/43 00:49:55/ 43
01:02:25/43 01:14:55/43 01:27:42/43 01:40:41/ 43
01:53:32/ 42

41 25 MICHALAK MARCIN POL NIEZRZESZONY SIEMIANOWICE 75M30/ 41 02:07:09 9.95 00:11:29/39 00:23:22/41 00:35:43/42 00:48:14/42
01:00:59/42 01:14:04/42 01:27:20/42 01:40:36/ 42
01:53:51/43

42 97 ZIELEZNY WOJCIECH POL GASZOWICE 74M30/ 42 02:07:30 9.93 00:12:00/42 00:23:46/42 00:35:32/41 00:47:45/ 41
01:00:08/41 01:12:30/41 01:25:22/41 01:38:38/41
01:52:56 / 40

43 152 MORKA ARKADIUSZ KLUCZBORK 79M30/ 43 02:13:45 9.46 00:11:05/36 00:22:32/38 00:34:11/39 00:46:00/39
00:57:58/39 01:10:16/39 01:22:52/39 01:36:20/ 39
01:52:56 / 41
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Miegjsce N.r Nazwisko i imie Kraj Druzyna Mi€jscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik  PKT km/h Migdzyczasy = Check points
Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total

Biegu nie ukonczyli:

144 Zimon Adam
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VI Wodzistawski Pétmaraton o Puchar Prezydenta Mias  ta Wodzistawia Sl.
WYNIKI ZAWODOW

M40 40-49 lat
Organizator: MOSIR "CENTRUM" Wodzistaw Sl., MKP Odra-Centrum, Urzad Miasta w Wodzistawiu SI.
Termin: 04.11.2012
Miejsce: Wodzistaw Slgski

Dystans: 21,097 Km

Miefsce Nr  Nazwiskoi imie Kraj Druzyna Miejscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik PKT km/h Migdzyczasy ~ Check points
Rank Bib  Name Nat. Team City YoB in Age Group Total 1/5/9 2/6 37 48
1 123PRZYBYLA KRZYSZTOF POL LZS WAWELNO WAWELNO 69M40/ 1 01:18:02 16.22 00:07:35/1  00:15:17/1 00:22:58/1 00:30:47/1
00:38:38/1 00:46:31/1 00:54:22/1 01:02:22/1
01:10:14/1
2 9 SZYMURA GRZEGORZ POL NIEZRZESZONY LESZCZYNY 71M40/ 2 01:19:41 15.88 00:07:37/3  00:15:17/2 00:23:02/2 00:30:50/2
00:38:42/2  00:46:38/2 00:54:39/2 01:02:47/2
01:11:11/2
3 53POLEC MIROSLAW POL KRS TKKF JASTRZAB RUDA SLASKA RUDA SLASKA 68M40/ 3 01:20:03 15.81 00:07:37/2  00:15:25/3 00:23:22/3 00:31:18/3
00:39:22/3  00:47:29/3 00:55:36/3 01:03:44/3
01:11:56/ 3
4 87 ROCZKOWSKI ARTUR POL SBD ENERGETYK RYBNIK RYBNIK 65M40/ 4 01:21:29 15.53 00:08:00/5  00:16:02/4 00:24:11/4 00:32:24/ 4
00:40:35/4  00:48:38/4 00:56:51/4 01:05:10/4
01:13:22/ 4
5 57 SOKOLOWSKI MAREK POL SIERPIEN 80 KWK M-CE - WESOLA MYSLOWICE-WES 69M40/ 5 01:23:47 15.11 00:08:08/6  00:16:11/6 00:24:18/5 00:32:35/5
00:40:53/5  00:49:20/5 00:57:55/5 01:06:29/5
01:15:15/5
6 83 HOLONA WOJCIECH POL SBD ENERGETYK RYBNIK RYBNIK 67M40/ 6 01:25:50 14.75 00:08:24/9  00:16:46/8 00:25:19/7 00:33:52/7
00:42:22/7  00:51:00/7 00:59:41/7 01:08:16/6
01:16:57/6
7 137 REBISZ MARIUSZ POL B.B.L.RACIBORZ RACIBORZ 71M40/ 7 01:26:35 14.62 00:07:46/4  00:16:02/5 00:24:32/6 00:33:07/6
00:41:44/6  00:50:32/6 00:59:24/6 01:08:30/7
01:17:39/7
8 11KUCZOK MIROSEAW POL FORMA WODZIStAW SLASKI/MARATONY WODZISEAW 72M40/ 8 01:28:09 14.36 00:08:36/11 00:17:16/10 00:26:01/10 00:34:51/10
00:43:34/9  00:5226/9 01:01:21/9 01:10:20/9
01:19:24/9
9 101 PELIKAN ANDRZEJ POL NGB KLOBUCK KEOBUCK 66M40/ 9 01:28:21 14.33 00:08:17/8  00:16:47/9 00:25:29/8 00:34:16/8
00:43:08/8 00:52:03/8 01.01:11/8 01:10:10/8
01:19:18/8
10 34 STEC JERZY POL IPA RUDA SLASKA RUDA SLASKA 64M40/ 10 01:31:19 13.86 00:09:04/13 00:18:07/12 00:27:19/12 00:36:35/ 12
00:45:58/12 00:55:13/12 01:04:26/12 01:13:34/11
01:22:44/ 11
11 16 RUCINSKI KRZYSZTOF POL RYBNIK 70M40/ 11 01:31:23 13.85 00:08:08/7  00:16:43/7 00:25:38/9 00:34:36/9
00:43:40/10 00:52:54/10 01:02:20/10 01:11:45/10
01:21:34/ 10
‘[."PUI.S AR 04.11.2012 13:49:20 Strona 1
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Migjsce Nr
Rank Bib

Nazwisko i imig
Name

Kraj Druzyna
Nat. Team

Miejscowosé

City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Grupa
Group Total

Wynik  PKT km/h

Migdzyczasy = Check points

12 141 DZIWOKI MAREK

13

66 STANIROWSKI| JAROStAW

14 100 GUTOWSKI DARIUSZ

15

15WILCZEK JAN

16 132RUSIN TOMASZ

17

18

19

20

21

54 DABROWSKI ANDRZEJ

29 GUNIA MARIUSZ

12 BRAWANSKI BRUNON

1GALLINO FILIPPO

28 GOTTMAN BOGUStAW

22 140 MROZEK MAREK

23

24

25

26 KUBACKI KRZYSZTOF

2 ZIEBA MIECZYSLAW

50 JASZCZAK GRZEGORZ

26 102 AUGUSTYN JANUSZ

27 116 CADER WOJCIECH

POL

POL

POL NGB KtOBUCK

POL LKS

POL

POL NIEZRZESZONY

POL

POL

POL

POL

POL OSP KOTULIN

POL

POL

POL KSR4 ZOFIOWKA

POL NIEZRZESZONY

POL

RYBNIK

MSTOW

KLOBUCK

GAMOW

ZERNICA

RYBNIK

OSWIECIM

WODZIStAW

BIELSKO-BIALA

OSWIECIM

KOTULIN

PIEKARY SLASKIE

WODZIStAW

BELSZNICA

KEDZIERZYN-KOZL

CHORzZOW

72M40/

71M40/

68 M40/

63M40/

71M40/

68M40/

65M40/

71M40/

68 M40/

64 M40/

70M40/

72M40/

66 M40/

72M40/

66 M40/

71M40/

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

01:32:18

01:35:35

01:36:10

01:37:26

01:40:48

01:42:35

01:43:15

01:43:40

01:43:47

01:45:19

01:45:56

01:46:54

01:47:42

01:48:55

01:49:28

01:50:32

13.71 00:08:32/ 10
00:45:40/ 11
01:22:57 /12

13.24 00:08:45/ 12
00:46:27 / 13
01:25:30/ 13

13.16 00:09:07/ 14
00:47:02/ 14
01:26:08/ 14

12.99 00:09:29/ 18
00:47:53/ 15
01:27:32/ 15

12.56 00:09:30/ 19
00:49:11/ 19
01:30:43/ 16

12.34 00:09:23/ 17
00:49:09/ 18
01:31:44/ 19

12.26 00:10:04/ 25
00:50:48 / 21
01:32:45/ 20

12.21 00:09:08/ 15
00:48:16/ 16
01:31:35/ 18

12.20 00:09:47/ 21
00:48:55/ 17
01:30:52/ 17

12.02 00:10:32/ 28
00:53:29/ 28
01:35:34/ 23

11.95 00:10:05/ 26
00:51:12/ 22
01:34:20/ 21

11.84 00:10:04/ 24
00:51:13/23
01:35:08/ 22

11.75 00:10:59/ 32
00:52:32/ 26
01:36:53/ 24

11.62 00:09:37/20
00:51:21/ 24
01:37:19/ 25

11.56 00:10:37/29
00:54:04 / 30
01:38:31/ 27

11.45 00:09:49/ 22
00:51:37/ 25
01:37:57/ 26

00:17:35/ 11
00:54:56/ 11

00:18:09/ 13
00:56:02/ 13

00:18:31/ 16
00:56:38/ 14

00:19:01/17
00:57:34/ 15

00:19:15/ 19
00:59:26 / 18

00:19:05/ 18
00:59:44/ 19

00:20:06 / 23
01:01:11/ 20

00:18:28/ 14
00:58:36/ 16

00:19:31/ 20
00:58:56 / 17

00:21:16/ 29
01:04:10/ 27

00:20:13/ 26
01:01:46/ 21

00:20:07/ 24
01:01:56/ 22

00:21:11/ 28
01:03:22/ 26

00:19:36/ 21
01:02:24/ 23

00:21:16 / 30
01:05:05/ 30

00:19:58/ 22
01:02:53/ 24

00:27:01/11
01:04:17/11

00:27:37/ 13
01:05:44/ 13

00:27:58/ 14
01:06:15/ 14

00:28:43/ 17
01:07:19/ 15

00:29:07 / 19
01:09:36/ 18

00:28:59/ 18
01:10:07/19

00:30:19/ 22
01:11:37/ 20

00:28:08/ 15
01:09:16/ 17

00:29:14/ 20
01:09:12/ 16

00:31:55/ 29
01:14:58/ 26

00:30:26/ 25
01:12:25/ 21

00:30:21/ 24
01:12:38/ 22

00:31:31/ 28
01:14:18/ 24

00:29:56/ 21
01:13:49/23

00:32:07 / 30
01:16:16/ 29

00:30:20/ 23
01:14:19/ 25

00:36:25/ 11
01:13:37/ 12

00:36:59/ 13
01:15:26/ 13

00:37:30/ 14
01:16:03/ 14

00:38:14/ 16
01:17:20/ 15

00:39:04/ 19
01:20:12/ 18

00:38:57/ 17
01:20:38/ 19

00:40:32/ 22
01:22:08/ 20

00:38:08/ 15
01:20:09/ 17

00:39:01/ 18
01:19:43/ 16

00:42:41/ 29
01:25:24/ 23

00:40:48/ 24
01:23:09/ 21

00:40:34/ 23
01:23:48/ 22

00:42:07 / 27
01:25:29/ 25

00:40:26 / 21
01:25:28/ 24

00:43:08/ 30
01:27:26 / 27

00:40:49/ 25
01:25:57/ 26

B)
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Miegjsce N.r Nazwisko i imie Kraj Druzyna Mi€jscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik  PKT km/h Migdzyczasy = Check points
Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total

28 115 GROCHOWSKI GRZEGORZ POL POGORIA BIEGA PIEKARY SLASKIE 71M40/ 28 01:52:51 11.22 00:11:27/34  00:22:38/34 00:33:55/33 00:44:55/ 32
00:55:56/31 01:07:07/31 01:18:30/31 01:30:01/31

01:41:18/ 30

29 94 STREMPEL BOGUStAW POL NIEZRZESZONY DANKOWICE 66M40/ 29 01:53:20 11.17 00:11:04/33 00:22:24/33 00:33:41/32 00:44:59/ 33
00:56:50/33 01:08:00/32 01:19:18/32 01:30:58/32
01:42:32/ 31

30 107 PUZON JAROSLAW POL NIEZRZESZONY MARKLOWICE 63M40/ 30 01:53:21 11.17 00:10:09/27 00:20:31/27 00:31:15/27 00:42:17/28
00:53:34/29 01:04:44/29 01:16:12/28 01:28:10/28
01:40:47/ 28

31 147 JESZKA JACEK POL RADLIN 68M40/ 31 01:54:30 11.05 00:09:51/23 00:20:11/25 00:30:53/26 00:41:41/26
00:52:52/27 01:04:19/28 01:16:06/27 01:28:20/29
01:41:15/ 29

32 90CYRUS BOGDAN POL LKS VICTORIA STRZEBIN STRZEBIN 70M40/ 32 01:55:29 10.96 00:09:09/16 00:18:30/15 00:28:23/16 00:39:06/20
00:50:45/20 01:03:04/25 01:16:28/30 01:29:32/30
01:42:54/ 32

33 153 SULEJ LESZEK POLSKA BIEGA CHORZOW 64M40/ 33 01:56:00 10.91 00:10:46/30 00:21:46/31 00:32:53/31 00:44:28/31
00:56:28/32 01:08:32/33 01:20:28/33 01:32:21/33
01:44:24/ 33

34 98 MROZEK GRZEGORZ POL GASZOWICE 72M40/ 34 02:06:53 9.98 00:12:00/35 00:23:46/35 00:35:31/35 00:47:22/35
00:59:10/34 01:11:10/34 01:23:36/34 01:37:15/34
01:52:04/ 34

35 61WARECKI DARIUSZ FREELANCER STARCZA 67M40/ 35 02:10:27 9.70 00:10:47/31 00:22:13/32 00:35:03/34 00:47:14/34
01:00:01/35 01:13:17/35 01:27:03/35 01:41:13/35
01:55:37/ 35

Biegu nie ukonczyli:
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VI Wodzistawski Pétmaraton o Puchar Prezydenta Mias  ta Wodzistawia Sl.
WYNIKI ZAWODOW
M 50 50-59 Lat

Organizator: MOSIR "CENTRUM" Wodzistaw Sl., MKP Odra-Centrum, Urzad Miasta w Wodzistawiu SI.
Termin: 04.11.2012

Miejsce: Wodzistaw Slgski

Dystans: 21,097 Km

Migjsce Nr Nazwisko i imie Kraj Druzyna Miejscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik  PKT km/h Migdzyczasy ~ Check points
Rank Bib  Name Nat. Team City YoB in Age Group Total 1/5/9 2/6 37 48
1 52DENCA JAN POL LKS RUDNIK 53M50/ 1 01:24:12 1.50 00:08:08/1  00:16:16/1 00:24:33/1 00:32:59/ 1
00:41:32/1 00:550:06/1 00:58:38/1 01:07:06/1
01:15:38/ 1
2 110 BRODACKI WIESLAW POL 40-LATEK TYCHY TYCHY 61M50/ 2 01:24:37 1.50 00:08:16/2  00:16:29/2 00:24:53/2 00:33:17/2
00:41:40/2  00:50:07/2 00:58:40/2 01:07:15/2
01:15:58/ 2
3  65CIEPLAK MACIEJ POL CHEMIKA RYBNIK RYBNIK 62M50/ 3 01:25:10 1.49 00:08:24/3  00:16:58/3 00:25:27/3 00:33:59/3
00:42:33/3 00:51:12/3 00:59:41/3 01:08:15/3
01:16:50/ 3
4 27 GAWEL BOGDAN POL MILOSNIK SPORTU/FESTIWAL BIEGOWY OSWIECIM-ZABOR 56 M50/ 4 01:29:21 1.42 00:08:35/5 00:17:15/4 00:26:01/4 00:3457/4
00:43:54/4  00:52:57/4 01:02:01/4 01:11:02/4
01:20:16/ 4
5 43PASTUCHA MAREK POL CROSS KRAPKOWICE KRAPKOWICE 60M50/ 5 01:30:49 1.39 00:08:36/6  00:17:21/6 00:26:27/5 00:35:37/5
00:44:52/5  00:54:03/5 01:03:17/5 01:12:30/5
01:21:52/ 5
6 36 KRYWULT MIROSLAW POL BIEGAM BO MUSZE BIELSKO- BIALA 59M50/ 6 01:31:09 1.39 00:0855/7  00:17:53/7 00:26:51/7 00:35:58/6
00:45:06/6  00:54:16/6 01:03:27/6 01:12:45/6
01:22:06 / 6
7 120 WIESLAW ZIELONKA POL PACCOR-POLSKA KATOWICE 60M50/ 7 01:35:19 1.33 00:08:28/4  00:17:20/5 00:26:36/6 00:36:03/ 7
00:45:36/7 00:55:05/7 0L1:0453/7 0L:14:55/7
01:25:07 /7
8 142 ZELICHOWSKI MAREK POL SOSNOWIEC 58M50/ 8 01:39:39 1.27 00:09:41/9  00:19:27/9 00:29:14/9 00:39:01/8
00:48:56/8  00:59:02/8 01:09:18/8 01:19:27/9
01:29:36/ 8
9 128 SZKATULA HENRYK POL FORMA WODZISEAW WODZISEAW 60M50/ 9 01:40:34 1.26 00:09:30/8  00:19:14/8 00:29:.05/8 00:39:02/9
00:49:09/9  00:59:24/9 01:09:34/9 01:19:24/8
01:29:44/ 9
10 85DANIELUK KAZIMIERZ POL SNIEZNE KOTLY PKM JASTRZEBIE 57M50/ 10 01:43:44 1.22 00:09:42/10 00:19:28/10 00:29:38/10 00:39:51/ 10
00:50:16/10 01:00:50/10 01:11:25/10 01:22:06/ 10
01:33:08/ 10
11 135TOMAN ANDRZEJ POL LUXTORPEDA CZERWIONKA STANOWICE 62M50/ 11 01:44:17 1.21 00:10:16/13 00:20:28/11 00:30:49/11 00:41:14/11
00:51:41/11 01:02:13/11 01:12:40/11 01:23:15/11
01:33:48/ 11
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Migjsce Nr

Nazwisko i imig

Rank Bib Name

Kraj Druzyna
Nat. Team

Miejscowosé

City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Grupa Wynik  PKT km/h

Group Total

Migdzyczasy = Check points

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

10 GRACJASZ JAN

86 ORNAWKA MAREK

79 BIALAS STANISLAW

75 CZOPEK MIROStAW

84 MLYNARCZYK JERZY

126 TKOCZ ADAM

72 JAMKA PIOTR

138 PAWLOWSKI MAREK

113WOLNY ZDZIStAW

62 SMICH KRZYSZTOF

67 FICEK BOGDAN

63 RZEZNICZAK MAREK

8 SZEWCZUK MIECZYStAW

Biegu nie ukonczyli:

144 Zimon Adam

POL GRAB

POL

POL PKS-BRZEG

POL

POL SNIEZNE KOTLY PKM

POL NIEZRZESZONY

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL STALOWE PATY

OGRODZIENIEC

TOMICE

LEWIN BRZESKI

ZAWIERCIE

JASTRZEBIE-ZDRO

BYTOM

PSZOW

KOTULIN

CHORZOW

CZESTOCHOWA

CIESZYN

WROCLAW

TYCHY

55M50/

61M50/

56 M50/

61 M50/

61 M50/

57M50/

62 M50/

60M50/

60M50/

60M50/

54 M50/

62M50/

56 M50/

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

01:48:18

01:48:23

01:49:45

01:54:19

01:57:36

01:58:17

02:00:23

02:01:05

02:04:12

02:09:11

02:11:05

02:11:26

02:19:28

1.17 00:10:23/ 14
00:52:22/ 12
01:36:54/ 12

1.17 00:10:43/ 17
00:53:07/13
01:36:54/ 13

1.15 00:10:10/ 12
00:53:54/ 14
01:39:15/ 14

1.11 00:09:55/11
00:54:59/ 15
01:42:06 / 15

1.08 00:10:39/ 16
00:55:32/ 16
01:44:31/ 16

1.07 00:11:19/19
00:57:35/ 17
01:46:12/ 17

1.05 00:10:36/ 15
00:57:54/ 18
01:48:27/ 19

1.04 00:11:28/ 20
00:58:22/ 19
01:47:57/ 18

1.02 00:12:47/ 24
01:04:51/23
01:53:24/ 20

0.98 00:11:44/21
01:00:56 / 22
01:54:58/ 21

0.97 00:11:18/ 18
00:59:41/ 20
01:56:54 / 23

0.96 00:11:48/ 22
01:00:51/21
01:56:23/ 22

0.91 00:12:39/ 23
01:05:32/ 24
02:04:36/ 24

00:20:38/ 12
01:03:09/ 12

00:21:19/ 15
01:03:58/ 13

00:20:54/ 14
01:05:04/ 14

00:20:51/13
01:06:35/ 15

00:21:21/ 16
01:07:22/ 16

00:22:43/ 18
01:09:38/ 17

00:21:55/ 17
01:10:02/ 18

00:23:15/ 20
01:10:28/19

00:25:39/ 24
01:17:29/ 23

00:23:35/ 22
01:13:57/21

00:22:43/ 19
01:13:24/ 20

00:23:30/ 21
01:14:26/ 22

00:25:20/ 23
01:19:46 / 24

00:31:11/ 12
01:14:15/ 12

00:31:55/ 14
01:14:53/13

00:31:47/ 13
01:16:15/ 14

00:32:04/ 15
01:18:17/15

00:32:23/ 16
01:19:30/ 16

00:34:17/19
01:21:40/ 17

00:33:27/ 17
01:22:57/ 19

00:34:44/ 20
01:22:53/ 18

00:38:33/ 24
01:29:23/ 23

00:35:43/ 22
01:27:27/ 20

00:34:15/ 18
01:27:42/ 21

00:35:29/ 21
01:27:50/ 22

00:38:20/ 23
01:34:25/ 24

00:41:37/ 12
01:25:22/ 12

00:42:26/ 13
01:25:45/ 13

00:42:53/ 14
01:28:03/ 14

00:43:29/ 15
01:30:05/ 15

00:43:50/ 16
01:31:51/ 16

00:45:51/ 18
01:33:52/ 17

00:45:49/ 17
01:35:29/ 19

00:46:26/ 19
01:35:03/ 18

00:51:34/ 23
01:41:27/21

00:48:15/ 22
01:41:03/ 20

00:46:29/ 20
01:42:12/ 23

00:47:59/ 21
01:42:12/ 22

00:51:37/ 24
01:49:35/ 24

MPULSAR

sport

04.11.2012 13:49:37
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VI Wodzistawski Pétmaraton o Puchar Prezydenta Mias  ta Wodzistawia Sl.
WYNIKI ZAWODOW

M60 60+
Organizator: MOSIR "CENTRUM" Wodzistaw Sl., MKP Odra-Centrum, Urzad Miasta w Wodzistawiu SI.
Termin: 04.11.2012
Miejsce: Wodzistaw Slgski

Dystans: 21,097 Km

Migjsce Nr Nazwisko i imie Kraj Druzyna Miejscowosé R-k W kategorii Grupa Wynik  PKT km/h Migdzyczasy ~ Check points
Rank Bib Name Nat. Team City YoB in Age Group Total 1/5/9 2/6 317 4/8

1 38JASEK TADEUSZ POL RADZIECHOWY 51M60/ 1 01:25:14 14.85 00:08:02/1 00:16:16/1 00:24:39/1 00:33:07/1
00:41:39/1 00:50:14/1 00:58:50/1 01.07:33/1
01:16:20/ 1

2 14 SUK MIROStLAW POL KLA ZABIEGANI CZESTOCHOWA CZESTOCHOWA 51M60/ 2 01:26:53 14.57 00:08:16/2  00:16:43/2 00:25:220/2 00:34:01/2
00:42:44/2  00:51:29/2 01:00:21/2 01:09:14/2
01:18:06/ 2

3 37SIKORA STEFAN POL BESKIDEK BIELSKO BIALA BIELSKO BIALA 49M60/ 3 01:33:23 13.55 00:08:44/3  00:17:33/3 00:26:35/3 00:35:45/3
00:45:08/3  00:54:33/3 01:04:01/3 01:13:36/3
01:23:06/ 3

4 112 BERESZKO WALDEMAR POL TKKF CZELADZ SOSNOWIEC 52M60/ 4 01:43:28 12.23 00:10:05/5  00:20:14/5 00:30:16/4 00:40:21/4
00:50:37/5  01:00:53/4 01:11:08/4 01:21:47/4
01:32:36/ 4

5 76 ZASTAWNY RYSZARD POL POGWIZDOW 49M60/ 5 01:44:59 12.06 00:10:04/4  00:20:12/4 00:30:16/5 00:40:21/5
00:50:33/4  01:00:54/5 01:11:28/5 01:22:24/5
01:33:35/ 5

6 31 MADEJJOZEF POL ZADYSZKA OSWIECIM OSWIECIM 51M60/ 6 02:26:44 8.63 00:13:17/6  00:27:42/6 00:42:29/6 00:57:54/6
01:12:37/6  01:27:46/6 01:42:41/6 0L:57:44/6
02:12:27/ 6

Biegu nie ukonczyli:

144 Zimon Adam
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